

**Položkový rozpočet méněprací a víceprací**  
**Dodatek č. 2 SoD č. SMLD/2024/0032/ORI**

Stavba: **Rekonstrukce chodníku v ulici Holešovská, Bystřice pod Hostýnem**

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem**  
**Masarykovo nám. 137**  
**768 61 Bystřice pod Hostýnem**

IČ: **00287113**  
DIČ: **CZ00287113**

Zhotovitel: **Porr a.s.**  
**Dubečská 3238/36 , Strašnice**  
**100 00 Praha 10**

IČ: **43005560**  
DIČ: **CZ43005560**

<b>Rekapitulace objektů</b>		<b>Celkem bez DPH</b>	<b>Celkem s DPH</b>
<b>Méněpráce - Trasa T1 Chodník uznatelné náklady</b>		-101 475,36	-122 785,19
<b>Vícepráce - Trasa T1 Chodník uznatelné náklady</b>		106 691,02	129 096,13
<b>Celkem</b>		<b>5 215,66</b>	<b>6 310,95</b>
<b>Rekapitulace daní</b>			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		5 215,66 CZK
Základní DPH	21 %		1 095,29 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>5 215,66 CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>6 310,95 CZK</b>

✓ **Valašském Meziříčí**  
\_\_\_\_\_  
  
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

✓ **Bystřici pod Hostýnem**  
\_\_\_\_\_  
  
\_\_\_\_\_  
Za objednatele

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_36	Rekonstrukce chodníku v ulici Holešovská, Bystřice pod Hostýnem
O:	SO 101	Chodník uznatelné náklady
R:	1	Trasa T1 - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>97 116,81</b>		
31	311112120RT3	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 200 mm, zálivka betonem C20/25 (ztraceně bednění) z betonových tvárníc a zálivka betonem, rekonstrukce op zdi : 30*0,68	m2	20,40000	2 565,00	52 326,00	801-1	RTS 23/ II
32	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků R10 svisle á 0,25m : (30/0,25)*2*0,66*(0,617/1000) vodorovně : 30*2*2*(0,617/1000)	t	0,17177	35 522,00	6 101,61	801-1	RTS 23/ II
33	345232121R00	Stříška na zdivo plotové ze zákrytových desek, délky 800 mm, šířky 300 mm, tloušťky 80 mm s dodávkou zákrytových desek op zídka : 30	m	30,00000	492,10	14 763,00	801-1	RTS 23/ II
34	NC1	D+M kotevní trny R10 dl 0,8m, chem kotva prokotvení nové op zdi do stáv bet základu á 0,5 m : (30/0,5)	ks	60,00000	189,40	11 364,00		Vlastní
35	59241220R	stříška plotová na zdivo; betonová; hladká; 500 x 200 x 50 mm; barva šedá op zídka : 30/0,5 Koeficient : 0,05	kus	63,00000	199,40	12 562,20	SPCM	RTS 23/ II
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>4 358,55</b>		
44	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. plocha dle cad :	m2	7,50000	282,10	2 115,75	822-1	RTS 23/ II

chodník :7,50

7,50000

50	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	7,87500	284,80	2 242,80	SPCM	RTS 23/ II
----	-----------	--	----	---------	--------	----------	------	------------

chodník : 7,5

7,50000

Koeficient : 0,05

0,37500

<b>Celkem</b>						<b>101 475,36</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_36	Rekonstrukce chodníku v ulici Holešovská, Bystřice pod Hostýnem
O:	SO 101	Chodník uznatelné náklady
R:	1	Trasa T1 - Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>87 740,78</b>		
36	564821111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 80 mm	m2	31,14000	112,00	3 487,68	822-1	RTS 23/ II
		pod sil obrubníky :						
		ZÚ : 2*(6,92+3,31)		20,46000				
		kú : 2*(1,88+3,46)		10,68000				
40	567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 120 mm	m2	160,00000	494,30	79 088,00	822-1	RTS 23/ II
		bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou						
101	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	7,50000	688,68	5 165,10	822-1	RTS 23/ II
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>14 965,80</b>		
65	917862114R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 25/30	m	30,00000	225,80	6 774,00	822-1	RTS 23/ II
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		dle cad :						
		parkový obrubník : 30,0		30,00000				
67	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	1,50000	3 126,00	4 689,00	822-1	RTS 23/ II
		z dlažebních kostek z betonu prostého						
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 30,0*0,05		1,50000				
71	59217422R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	31,50000	111,20	3 502,80	SPCM	RTS 23/ II
		dle cad :						
		parkový obrubník : 30,0		30,00000				

Koeficient : 0,05

1,50000

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>3 984,44</b>	
80	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	95,55000	41,70	3 984,44	822-1	RTS 23/ II

<b>Celkem</b>	<b>106 691,02</b>
---------------	-------------------